UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS BAIXADA SANTISTA

PORTARIA CAMPUS BAIXADA SANTISTA N. 134/2021

Atualizar a composição do Comitê Local
de Comunicação - Campus Baixada
Santista

O Diretor Acadêmico do Campus Baixada San sta da Universidade Federal de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art 1º - Designar os servidores Prof. Dr. André Luiz Vizine Pereira, Daniel dos Santos Francesco, Prof.
Dr. José Alberto Carvalho dos Santos Claro, Renato Zamarrenho, Prof. Dr. Vinícius Demarchi Silva
Terra e Prof. Dr. João Paulo Botero para compor o Comitê Local de Comunicação - Campus Baixada
Santista.

Art 2º - O Comitê tem por obje vo organizar e mobilizar a vidades a fim de engajar a comunidade
acadêmica para par cipar da audiência pública de construção da Polí ca de Comunicação da
Unifesp.

Art 3º - Esta portaria revoga a Portaria nº 67 de 02 de setembro de 2019.

Art 4º - Esta portaria entrará em vigor em sua data de publicação.

Prof . Dr. Odair Aguiar Junior

Diretor Acadêmico do Campus Baixada Santista

Universidade Federal de São Paulo

Documento assinado eletronicamente por Odair Aguiar Junior, Diret or(a) Acadêmico(a), em
07/01/2021, às 09:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço:
"https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador
0554225 e o código CRC 1FFCCC1A.

Referência: Processo nº 23089.000261/2021-35 SEI nº 0554225

Boletim de Serviço  Eletrônico em 07/01/2021

Portaria 134 (0554225)         SEI 23089.000261/2021-35 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 134 (0554225)